

2024年“五一”职工运动会开、闭幕式服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5113222024000043

2024-04-18

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都映卓文化创意有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都映卓文化创意有限公司； 报价金额： 368,500.00（叁拾陆万捌仟伍佰元整）。
2	南充市左右演出有限责任公司	是	是	/	否	第二成交候选人：成都金博润文化传播有限公司； 报价金额： 369,200.00（叁拾陆万玖仟贰佰元整）。
3	成都沁川文化创意有限公司	否	/	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长评审意见：未按谈判文件确定的行业填写中小企业声明函。	否	第三成交候选人：南充市左右演出有限责任公司； 报价金额： 371,000.00（叁拾柒万壹仟元整）。
4	成都金博润文化传播有限公司	是	是	/	否	